částka zhotovitelem dosáhne výše 135.000, - Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve. Maximální 
cena díla se ujednává ve výši 135 000,- Kč za celé období platnosti smlouvy (slovy: sto třicet pět tisíc korun 
českých) bez DPH. Maximální cena díla včetně 21 % DPH je ve výši 163 350,- Kč (slovy: sto šedesát tři tisíce tři 
sta padesát korun českých). Vyčerpáním finančních prostředků stanovený cenou díla pozbývá smlouva platnosti.  

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce.